ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23»  сентября  2020 года                                                                         № 1057

г. Тверь

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Твери

Руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации города Твери от 09.12.2016 № 2114 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальным унитарным предприятиям субсидий из бюджета города Твери на увеличение уставного фонда»;
1.2. Постановление Администрации города Твери от 10.04.2018 № 490 «О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 09.12.2016    № 2114 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальным унитарным предприятиям субсидий из бюджета города Твери на увеличение уставного фонда».
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери				 				         А.В. Огоньков
[bookmark: _GoBack]